
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 26

Data da emissão do comprovante: 18/09/2024 21:17:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/07/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Gêneros Alimentícios, Materiais de Limpeza e Descartáveis
Resumo:
Aquisição de Gêneros Alimentícios, Materiais de Limpeza e Descartáveis

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/07/2022 00:00:00 Adjudicação/Homologação Baixar

08/07/2022 00:00:00 Aviso Abertura Pregão Eletrônico nº 02/2022 Baixar

08/07/2022 00:00:00 Edital Pregão nº 02/2022 - PDF Baixar

08/07/2022 00:00:00 Edital Pregão nº 02/2022 - Word Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/26/paquisicao-de-generos-alimenticios-materiais-de-limpeza-e-descartaveisp/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1eb94b616d867d2cbd780eddf87e383.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/069f9105c6bc1492fba804437e5693f9.doc
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e13c4eee83bdc4200e05ec38834f32a2.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f4044b635aa66ec0efeee7cf4aa4bd4.doc

